
Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

08.04.2025 № 190-п

О создании комиссии по 
распределению путевок в загородные 
оздоровительные учреждения

С целью координации и планирования инфраструктуры детского 
отдыха и оздоровления детей, руководствуясь ст. 19 Устава района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную комиссию по распределению путевок в 
загородные оздоровительные учреждения в следующем составе:

Гончарик Ю.С., заместитель главы администрации района по 
общественно-политическим вопросам, председатель комиссии;

Калабухова И.Н., начальник Управления образования администрации 
Дзержинского района, заместитель председателя комиссии;

Тумарева Е.В., главный специалист по дошкольному образованию 
Управления образования администрации Дзержинского района, секретарь 
комиссии;

Козлов P.O., исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ 
«Дзержинская районная больница» (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дзержинского района В.Н. Дергунов


